
Uchwala Nr LXIX/402/2022 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia skargi na Dyrektora Placówki Przedszkolnej 
Nr 1 „Bajka" w Dęblinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185) 
w związku z § 8 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie 
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. z 2002 r. Nr 5 poz. 46) 
Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

Pozostawia się bez rozpoznania anonimową skargę na działania Dyrektora Miejskiego 
Przedszkola Nr 1 „Bajka" w Dęblinie, przesłaną do tutejszego Urzędu Miasta 
w dniu 07.11.2022 r z przyczyn określonych w uzasadnieniu. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Maciej Krygrowski 



Załącznik do uchwały Nr LXIX/402/2022 
Rady Miasta Dęblin z dnia 28 listopada 2022 r. 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym 
do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta 
miasta) i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest Rada Miasta. 

W dniu 7 listopada 2022 r. do Urzędu Miasta w Dęblinie wpłynęła skarga na Dyrektora 
Placówki Przedszkolnej Nr 1 „Bajka" w Dęblinie, którą Przewodniczący Rady Miasta przekazał 
w dniu 9 listopada 2022 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Warunki formalne, jakie powinna spełniać skarga, określa Rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 8 stycznia 2022 r. (Dz.U. z 2002 r., Nr 5, poz.46), wydane na podstawie art. 
226 kpa. Zgodnie z zapisem § 8 ust. 1 ww. rozporządzenia, skargi i wnioski niezawierające 
imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania. 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie złożonej skargi odbyło się w 
dniu 14 listopada 2022 r. W trakcie prac, członkowie komisji stwierdzili, że przedłożony 
dokument podpisany został nieczytelnym podpisem w miejscu oznaczonym „mieszkaniec Miasta 
Dęblin" - poniżej dookreślony jako Jan Kowalski, zamieszkały w Dęblinie przy ul. Rynek 12. 
Zarówno adres, jak i osoba według komisji pozostają anonimowe, ponieważ wskazana 
nieruchomość jest siedzibą Urzędu Miasta w Dęblinie. Wyżej wymieniony przepis prawa 
wskazuje na braki formalne skargi. 

W związku z powyższym skargę pozostawiono bez rozpoznania. 


